

Handläggare
Kersti Tagesson
Telefon: 08-50814317**Till**
Enskede-Årsta-Vantörs
stadsdelsnämnd 2023-09-21

Projekt kulturplats Snösätra

Lägesrapport 5

Förvaltningens förslag till beslut

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd lägger rapporten till handlingarna.

Sammanfattning

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd har i kommunfullmäktiges tre senaste budgetar fått i uppdrag att samordna arbetet med att etablera en kulturplats i Snösätra tillsammans med andra relevanta nämnder och externa aktörer.

Projektet har tidigare avrapporterat arbetet i fyra lägesrapporter. Den här rapporten, lägesrapport fem, sammanfattar projektets arbete under första halvåret 2023 och viktiga insikter för det fortsatta arbetet. Projektet planeras att pågå fram till den 31 december 2023.

Förvaltningen föreslår att Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd lägger lägesrapporten till handlingarna.

Bakgrund

I kommunfullmäktiges budget för år 2021 fick Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd i uppdrag att leda, samordna och under 2021 påbörja etableringen av en ny kulturplats i Snösätra industriområde i samarbete med exploateringsnämnden, miljö- och hälsoskyddsnämnden, kulturnämnden, trafiknämnden och stadsbyggnadsnämnden och i dialog med aktörerna i Snösätra.

Med kommunfullmäktiges budget för år 2022 kom ett förnyat och utvecklat uppdrag om en kulturplats i Snösätra: ”Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd ska fortsätta arbeta för en permanent kulturplats i Snösätra samt som en del i det arbetet öppna en Popupkulturplats sommaren 2022. I arbetet deltar kulturnämnden, exploateringsnämnden, stadsbyggnadsnämnden, miljö- och hälsoskyddsnämnden, trafiknämnden och externa aktörer.”

I kommunfullmäktiges budget för 2023 fick involverade nämnder ett förnyat uppdrag om Snösätra; ”Enskede-Årsta-Vantörs

stadsdelsnämnd ska i samarbete med exploateringsnämnden, kulturnämnden, miljö- och hälsoskyddsnämnden, stadsbyggnadsnämnden, trafiknämnden och relevanta aktörer verksamma i området fortsätta arbetet med en permanent kulturpark med fokus på graffiti i Snösätra”.

Projektet har tidigare avrapporterat sitt arbete i fyra lägesrapporter. Projektet planeras att pågå fram till den 31 december 2023.

Ärendet

Denna rapport, lägesrapport fem, sammanfattar Kulturparksprojektets arbete under det första halvåret 2023. Under perioden har staden formaliserat samarbetet med Kulturkvarter Snösätra genom ett arrende- och ett samarbetsavtal. Stadsdelsförvaltningen, med stöd av trafikkontoret, har även låtit asfaltera kulturparken.

Rapporten tar upp följande teman:

- arbetet med att utveckla och etablera innehåll, inriktning, organisering samt drift av kulturparken i samarbete och dialog med aktörerna i området,
- finansiella och juridiska förutsättningar,
- resultatet av markprover samt vidtagna åtgärder,
- arbetet med trygghet och säkerhet,
- insikter för det fortsatta arbetet.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom stadsdelsförvaltningen. Synpunkter har inhämtats från styrgruppen för Platssamverkan Rågsved.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Förvaltningen föreslår att Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd lägger rapporten till handlingarna.

Anders Carstorp
Stadsdelsdirektör
Enskede-Årsta-Vantör
stadsdelsförvaltning

Bilaga

Lägesrapport 5

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Anders Carstorp, Stadsdelsdirektör	2023-09-05